
CRÉDITO

CAMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA Junho / 2017

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
47,194.22

9,206.10

24,366.55
329.97

52,007.60
9,206.10

19,883.14

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 81,096.8481,096.84 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

312,218.39
51,469.08

1,362.57

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

288,884.44
51,469.08

24,696.52

Total.................................. 365,050.04 Total..................................

298,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

365,050.04

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

42,670.52

329.97

116.59

42,883.90

ocf 2013.44.3510 ( 1260 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

, 30 de Junho de 2017

Julio Cesar Buscarons - Presidente Miriam  Ferreira do Nascimento - CRC Nº 000658/0-0

Total.................................. 298,000.000.00 Total.................................. 43,000.4943,000.49

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Edilson Pitar Gomes - Sec. de Finanças 

ACUMULADO


